АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.11.2012                    № 35

д. Новогорное

	О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации рабочих мест по условиям труда в Администрации Новогоренского сельского поселения

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, регламентирующих требования охраны труда и в соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26.04.2011 г.         № 342н «Об утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»,

1. Создать постоянно действующую аттестационную комиссию в составе:

	Председатель комиссии
	Комарова Ирина Анатольевна – Глава Новогоренского сельского поселения

	Члены комиссии
	Батищев Олег Валентинович – специалист  по благоустройству и ЖКХ администрации Новогоренского сельского поселения

	Балабанова Анна Сергеевна – главный специалист  по финансовому учету и отчетности администрации Новогоренского сельского поселения

	Члены комиссии от аттестующей организации
	Директор ООО «Атон-спецодежда», С.А. Синькевич

	Инженер ООО «Атон-Спецодежда», М.Ю.Смоленчук

2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения  от 02.10.2006г. № 56 «О создании комиссии по аттестации рабочих мест по условиям труда».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.
Глава поселения                                                                                   И.А. Комарова